

ДЕПУТАТ ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЙ ДУМЫ ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

2019-2024 гг.

Муравьёва-Амурского ул., д. 19, г. Хабаровск, 680002 Тел. (4212) 47-52-19. Факс (4212) 47-44-57 E-mail: duma@duma.khv.ru, http://www.duma.khv.ru

31. OP. 2020 № Ha № OT	5/14	В Законодательную Хабаровского края	Думу
О проекте Законодательной Хабаровского края	постановления Думы		

В порядке реализации права законодательной инициативы вношу на рассмотрение Законодательной Думы Хабаровского края проект постановления Законодательной Думы Хабаровского края «О внесении изменения в приложение к постановлению Законодательной Думы Хабаровского края «О Положении о ценном подарке Законодательной Думы Хабаровского края».

Представлять данный проект постановления на заседаниях постоянного комитета и Законодательной Думы Хабаровского края буду лично.

Приложение:

- 1. Пояснительная записка к проекту постановления на 1 л. в 1 экз.
- 2. Текст проекта постановления на 1 л. в 1 экз.
- 3. Перечень актов краевого законодательства, подлежащих признанию утратившими силу, изменению или принятию в связи с принятием проекта постановления Законодательной Думы Хабаровского края «О внесении изменения в приложение к постановлению Законодательной Думы Хабаровского края «О Положении о ценном подарке Законодательной Думы Хабаровского края», финансово-экономическое обоснование на 1 л. в 1 экз.

Законодательная Дума Хабаровского края Вход. № 5442-3.2.44 Паспорт 778-VII-509 «31» 08 2040г. deputz

И.В. Зикунова